
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022343504

Disciplinární komise ­ Královéhradecký kraj

VE VĚCI:

Osoba: Říha Lukáš (96090052)

Klub: 5240121 ­ Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z. s.

Soutěž: 2022520A1A ­ M GROUP CZ Krajský přebor mužů

Zápas: FC Vrchlabí A ­ FK Kostelec nad Orlicí ,2022520A1A1505

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný spáchal disciplinární přečin dle DŘ FAČR § 45/1 "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám" a
§ 46/1 "Vyloučení pro druhé napomenutí".
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu. Druhé napomenutí během utkání.
22´ 1.ŽK Protestování nebo slovní projev nespokojenosti ­ kritika rozhodčího v přerušené hře bez hanlivých výrazů slovy "Ale hovno, tak to
pískej. To snad není možné".
40´ 2.ŽK+ČK Protestování nebo slovní projev nespokojenosti ­ kritika rozhodčího v přerušené hře bez hanlivých výrazů slovy "Ale hovno, to
nebyl faul". Při odchodu z hrací plochy pokračoval v kritice gesty a slovy "To jo ty čuráku".

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 12.11.2022 15:30

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 16.11.2022


